
ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO DIGITALMENTE EM: 09/10/2024 17:01:31

Diário Oficial nº 12.012 • Ribeirão Preto • Quarta-feira, 09 de Outubro de 2024

Fundação Hospital Santa Lydia
EXTRATO DE CONTRATO

Contratada: 55.727.566 FELIPE MARTINS DE FREITAS FERREIRA | CNPJ Nº 55.727.566/0001-01.
Espécie: Prestação de serviço.
Objeto: constitui-se na contratação de empresa para aquisição, remoção e instalação de molas hidráulica em portas de vidro temperado em áreas descritas,
oferecendo condições de funcionamento a unidade de saúde.
Processo nº 097/2024. Contrato nº 496/2024.
Valor: R$ 2.492,86 (dois mil, quatrocentos e noventa e dois reais e oitenta e seis centavos).
Vigência: 30 (trinta) dias | 02/10/2024 à 02/11/2024.

MARCELO CESAR CARBONERI
Diretor Administrativo

 

Fundação Hospital Santa Lydia
EXTRATO DE CONTRATO

Contratada: SERVICO DE NEFROLOGIA DE RIBEIRAO PRETO LTDA| CNPJ Nº 52.393.048/0001-00.
Espécie: Prestação de serviço.
Objeto: Contratação de empresa especializada para atendimento médico em nefrologia nas dependências do Hospital Santa Lydia, contemplando exclusivamente
atividades para usuários do Sistema Único de Saúde (SUS) interessando todos os atos e procedimentos médicos relacionados à especialidade inseridos no termo
de referência.
Processo nº 111/2024. Contrato nº 495/2024.
Valor: R$ 238.920,00 (duzentos e trinta e oito mil e novecentos e vinte reais).
Vigência: 12 (doze) meses | 27/09/2024 à 26/09/2025.

MARCELO CESAR CARBONERI
Diretor Administrativo

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO DIGITALMENTE EM: 09/10/2024 17:01:31 25


